lecta vt infra. ¶ Nota q; a. lxx. vsq;
ad. xl. dicitur loco Ab oriēte. añ. Vi/
dentes stellā vt infra in suffra. festi/
simpl. ix. lectio. cum v. Reges thar/
sis ⁊ insule mūera offerēt. Reges
arabum ⁊ saba dona adducent.

Oremus. ¶ Colla.
Deus illuminator omniū gē/
tiū; da populis tuis perpetua pa/
ce gaudere et illud lumen splen/
didum infunde cordibus nostris
quod triū magorum mentibus
aspirasti. ¶ Sequitur de sanctis fe/
lice Nabore et Gregorio spoletano
sub vna conclusionē. ¶ Colla.

Letetur ecclesia tua deus be/
latorum mē; tprū tuor; feli/
cis naboris ⁊ gregori; confisa suf/
fragi; atq; eorū; precibus glorio/
sis: ⁊ deuota permaneat ⁊ secura
consistat. Per dominum nostrū;
iesum xpm ⁊c. Dominus vobiscū
Benedicamus domio. Et anime
omniū ⁊c. Non plus.

¶ Ad primas vesperas in festis du/
pli. ab octa. penth. vsq; ad aduentū;
domini dicitur suffra. per omnia vt
supra i summis festis hoc tm̄ excepto
q; loco Oremus. dicitur suffra. Sup;
omnia ligna. vt infra. Seinde de
domina. Odor tuus. cum ceteris vt
supra. ¶ In predictis festis scilz sum/
mis et dupl. nunq; dicuntur suffra.
cōia tam ad mat. q; ad. ij. vs. nisi su/
erint aliqua conūcta diei illa dican/
tur et non plus.

Ad primas vesperas
in festis semid. et simpl. ix. lec. et dñi/
cis diebus ab octa. pēth. vsq; ad ad/

uē. domini dicitur hec suffra. de san

Ad per omnia (cta Cruce. ligna cedrorum tu sola excellior in qua vita mundi pependit in qua christus triumphauit et mors mortem superauit alleluya. v. Omnis terra adoret te et psallat tibi. Psalmus dicat nomini tuo domine. Oremus. ¶ Colla.

Deus qui cruce sancta ascendisti: et mundi tenebras illuminasti tu corda et corpora nostra illuminare dignare. ¶ Scinde de domina suffra. Sancta maria uirgo intercede pro toto mundo quia genuisti regem orbis. v. Post partum virgo. Oremus. ¶ Colla.

Proorige nobis domine deus dexteram tuam. et per intercessionem beate et gloriose semper virginis dei genitricis marie auxilium superne virtutis impende. Si predictum festum fuerit in sabbato tunc dicitur hic in vs. de dña istud suffra. Sicut lilium. c. v. et colla. ut infra Scinde de sancto petro suffra. Solue iubente deo terrarum petro cathenas qui facis ut pateant celestia regna beatis. v. Exaltent eum in ecclesia plebis. Et in ca. Oremus.

Deus qui beato petro apostolo tuo collatis clauibus regni celestis ligandi atque soluendi pontificium tradidisti. concede ut intercessionem eius auxilio a peccatorum nostrorum nexibus liberemur. Scinde de Regibus suffra. Ab oriente uenerunt magi in bethleem adorare dominum et aptis thesauris suis preciosa munera obtulerunt auxilium sicut regi magno thus si-

cut deo uero in praesentem sepulture eius alla. In lxx. d. loco Ab oriente. añ. Videtes stella. v. Reges tharsis.

Deus illuminator omnium. ¶ Colla. Omnium gentium da populis tuis perpetua pace gaudere. et illud lumen splendidum infunde cordibus nostris quod trium magorum mentibus aspirasti. cum ista Colla.

Letetur ecclesia tua deus beatorum martyrum tuorum Felicii Naborsis et Gregorii confisa suffragiis atque eorum precibus gloriosis: et deuota permancat et secunda consistat. Scinde pro Pace suffra. Da pacem domine in diebus nostris quia non est alius qui pugnet pro nobis nisi tu deus noster. v. Fiat pax in uirtute tua. Et abundantia in iuribus?

Omnia. Oremus. ¶ Colla. Deus a quo sancta desideria recta consilia et iusta sunt opera. da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pacem. ut et corda nostra mandatis tuis dedita et hostium sublata formidie terrea sint tua protectione tranquilla. Scinde de omnibus sanctis suffra. Sancti domine omnes intercedite pro nostra omniumque salute. v. Letamini in domino et exultate iusti. Et gloriamini omnes recti corde. Vel v. Mirabilis deus in sanctis suis. Et gloriosus in maiestate sua. Et hoc si predictus v. scilicet letamini in deo. super magis prehabitus fuerit. Scinde Oremus. ¶ Collecta.

Omnia sanctorum tuorum quesumus domine intercessionem placatus et uenia; nobis tribue. et remedia sempiterna conce-

Suffra. triū lecti. ab octa. pen. 7c.

de. Per dominum nrm iesuz chri-
stum filium tuum 7c.

Seinde Dominus vo. Benedica-
mus domino Et anime omnium
fid. Et non plus.

Ad matuti. in festis p̄
dictis sz semid. et simpl. ix. lect. et do-
minicis diebus ab octa. penth. vsqz
ad aduen. domini dicuntur hec suff.

Aluia nos (De sancta Cruce
chrisite per virtutez cruce qui
saluasti petrum in mari miserere
nobis. v. Omnis terra adoret te.
cum Colle. Deus qui crucem. vrs.
Seinde de domina suffra. Beata
mater 7 inuupta vgo gloriosa re-
gina mundi intercede pro nobis
ad dominum. v. Post partuz vir-
go. cum Colla Porrige nobis. vrs
Si fuerit sabbatum tuc dicitur lo-
co Beata mater. istud suffra. de do-
mina sz Que est ista que p̄gredit.
cum v. et colla vt infra post suffrag.
ferialia. Seinde de sancto Petro suf-
fra. Solue iubente. cum v. et coll.
vt supra. Seinde de tribus Regib?
suffra. Tria sunt munera que ob-
tulerunt magi domino auruz th?
et mprraz filio dei regi magno al-
lelupa. v. Omnes de saba veniet
Auruz 7 thus deferentes 7 laudez
domino annunciantes. Coll. De-
us illuminator cum colle. Ietetur.
vrs. sine conclusionē vrs. ¶ Nota in
fra. lxx. dicitur loco Tria sunt mūe-
ra. añ. Videntes stellam. vt infra i
ij. vs. cum v. et coll. vrs. Seinde suf-
fra. pro Pace. Da pacem dne in di-
ebus nostris. cum v. et colle. vt sup.
Seinde de Omnibus sanctis suffra.

Orulabunt sancti in gloria leta-
buntur in cubilibus suis. v. Exul-
tent iusti in cōspectu dei. Delectē-
tur in leticia. Vel si idem v. preha-
bitus fuerit super bened. tuc dicitur
v. Mirabilis ds. vrs. Seinde Col-
lec. Omnium sanctorz 7c. vrs. nō pl?

Ad secundas vespas
in festis supdictis scilicet semid. 7 sim-
pl. ix. lectio. 7 domnicis dieb? ab octa.
penth. vsqz ad aduen. dni. suffra. de

Saluator mun (sancta Cruce.
di salua nos qui per crucem
7 sanguinem redemisti nos auxi-
liare nobis te deprecamur de? no-
ster. v. Omnis terra ado. cum col-
lec. Deus qui crucem. vrs. Seinde
de domina suffra. Sancta dei ge-
nitrix virgo semper maria inter-
cede pro nobis ad dominum iesuz
chistum. v. Post partum virgo.
cum collecta Porrige nobis. vt sup

Sed si sequenti die fuerit sabbatuz
tunc dicitur hic loco Sancta dei. se-
quens suffra. de domina. Sicut lil-
um. cū. v. et colle. vt infra. nisi fuerit
festum duplex. Seinde de sancto Pe-
tro suffra. Solue iubente. cum. v.
et coll. vrs. Seinde de tribus Regi-
bus suffra. Videntes stellam ma-
gi gauisi sunt gaudio magno 7 in-
trantes domum obtulerūt domi-
no aurum thus 7 mprram. v. Re-
ges tharlis 7 insule munera. Col-
lecta. Deus illumi. cum colla. Iete-
tur ecclesia. vt supra sine cōclusionē
Seinde suffra. pro Pace. Da pacem
domine in diebus. cum v. et coll. vt
supra. Seinde de omnibus sanctis
suffra. Sancti dei omnes. cum v. f.

Letamini in domino. z coll. **O**mni
um sanctorum tuorum. vrs. nō plus
Ad vesp̄as in festis
sanctorum trium lectio. officia. et nō
officia. triū lect. Ab octa. penth. vsqz
ad aduē. domini suffra. de sacra Cru

Adoremus crucis signa (cc.
culz per quod salutis sum/
plimus sacramentum. v. Omnis
terra. cum Colla. Deus qui crucē
sanctam. vt supra. Seinde de domi
na suffra. Sancta dei geni. cum v.
et colla. vrs. in. ij. vesp̄e. semidupl. fe
sti. Sed si tale festum ceciderit in sab
batum. tunc dicitur de domina istud
suffra. Sicut lilium. cum. v. et Col
lec. vt infra. Seinde de sancto petro
suffra. Solue iubente cum. v. z col
lecta vt supra. Seinde de tribus regi
bus suffra. Vidim? stellam eius i
oriēte ⁊ venimus cum muneri
bus adorare eum. v. Reges thar
sis. Colla. Deus illuminator. cum
coll. Letetur ecclesia. vrs. sine cōclu
sione. Seinde pro Pace suffra. Da
pacem dñe. cum v. et colla. vt supra
Seinde d' Omnibus sanctis suffra.
Sancti dei omnes inter. cum v. z
coll. vt supra. Non plus.

Ad matu. in predictis
festis officia. et collectarum de sancta
Per signum cru/ (cruce suffra.
cis de inimicis nostr' libera
nos deus noster. v. Omnis terra
cum Coll. Deus qui crucez sanctā.
vrs. Seinde de domina suffra. Al
ma vgo maria que genuisti chri
stum intercede pro nobis. v. Post
partum virgo. Coll. Porrige no
bis. vt supra. Si fuerit sabbatū tūc

dicitur de dña sequēs suffra. Que ē
ista. cum v. et colla. vt infra. Seinde
de sancto petro suffra. Solue iube
te deo. cum v. z coll. vrs. Seinde de
tribus regibus suffra. Reges tar
sis ⁊ insule munera offerent regi
domino. v. Omnes de saba veni
ent. vrs. Coll. Deus illuminator.
cum Collec. Letetur ecclesia. etiam
vrs. sine cōclusionē. Seinde suffra.
pro Pace. Da pacem dñe. cum v. z
coll. vrs. Seinde de omnibus sanctis
suffra. Crulabunt sancti. cum v.
z colla vrs. non plus. ¶ Predicta fe
sta non habent. ij. vrs. neqz suffra.
Ferialibus diebus ab octa. penth.
vsqz ad aduē. dñi quādo noct. cum
precibus seruatur dicuntur per omnia
suffra. ad vrs. z matu. sicut supra in
festis sanctorum trium lec. signatur
hoc excepto q' pro tunc ad vrs. loco
añ. Sacta dei ge. dicitur. añ. Alma
virgo maria. cū v. et coll. vrs. Que
viz añ. Alma virgo. nihilomin' dice
tur etiā p tūc in mat.

Sextis ferijs ab octa.
penth. vsqz ad aduē. dñi et a festo pu
rifica. vsqz ad. l. etiā si in eisde. vj. fe
rijs fuerit festuz semid. aut simpl. ix.
lectio. vel si etiā in sabbato fuerit se
mid. aut simpl. festū. ix. lec. aut offi.
aut vigi. tunc nihilomin' dicit ad ve
spe. seqns suffra. de dña exceptis tm̄
summis ⁊ dupl. ⁊ infra. octa. marie
virginis Añ. Sicut lilium inē spi
nas sic amica mea inter filias. v.
Opost partū. vrs. ¶ Coll.
Concede nos famulos tuos
qs dñe ds nē : ppetua mētis ⁊ cor
poris sanitate gaudē : ⁊ glōla bte

Notabil. de festis triū lectionū

marie semper virginis intercessi-
one a presenti liberari tristitia et
futura perfrui leticia. **Per dñm**
no. Seinde cetera suffra. **Si** in sey-
ta feria aut sabba. fuerit summum
aut duplex festum tunc predictuz suf-
fra. non dicitur.

Sabbatinis diebus ab octa. pen-
theco. vsqz ad aduē. domini ⁊ a festo
purifica. vsqz ad diem cinerum si in
sabbato fuerit festuz semid. aut sim-
pli. iy. lectio. aut officij aut vigil. exce-
ptis summis ⁊ duplicibus festis dici-
tur ad matut. sequens suffra. de do-
mina. **Que** est ista que progredi-
tur quasi auroa consurgens pul-
chra vt luna electa vt sol terribilis
vt castror. acies ordinata. **v.** **Post**
partum. **Colla.** **Concede nos. vrs.**
Seinde cetera suffra. etiā vrs.

Ex quo clare in locis

suis patet qualiter festa videly sum-
ma. dupl. semid. ⁊ simpl. iy. lectio. ser-
uanda sunt. hictñ consequenter ostē-
ditur quomō festa officia. triū lectio.
et non officiata triū lectio. seruanda
sint. **Et** primo de festis officiatis vt
sequitur.

Officium id est sanctus habens
officiū misse vel cui annotat
officiū misse in calendario sic tene-
bitur. **Ad** vrs. dicent añ. ⁊ ps. feriales
sed hym. cap. et v. erunt de sancto ex
cōmuni. **Et** añ. que signata est in fe-
stis. iy. lec. super ps. in cōmuni san-
ctorum dicitur super magt nisi habu-
erit propriam tunc illa propria dica-
tur que etiam dicitur pro tunc super
bened. et in. iy. vespe. super magt si of-
ficiū fieret festum. iy. lectio. Collec.

⁊ sancto. Seinde suffra. consue. sali-
cer **Adoremus** rē. vel alia fm temp?
Ad cōpleto. de tempore sine ps. **Mi-**
serere. **Nota** quando cūqz festum
nouem lectionū precedit festum offi-
cium tunc idem festum sez officia-
tum non habet primas vespas ne-
qz suffra. nisi habuerit specialem añ.
super magt. in loco suo signatum il-
la tunc suffragatur cum. v. et collec.
de sancto. sed **Completo.** dicitur vrs
Datur. et omnia dicuntur vt sequi-
tur. **Ad** matut. legentur tm tres lecti-
ones de tali sancto ⁊ si proprias lectio-
nes non habuerit legentur lectiones
de tempore. **Inuit.** añ. nocturnales.
ps. v. **R.** si propria non habuerit ac-
cipiuntur de cōmuni sanctorum. **Et**
dicitur noctur. de cōmuni sanctoruz
fm feriaz. **Verbi gratia.** **Si** sanct?
cecidit in. iy. vel. v. feriā dicitur pri-
mus nocturnus ⁊ cōmuni sanctorū
Si in tertiā vel septimā feriam dicet
ij. noctur. **Si** in quartā feriā vel sab-
batum dicitur. iij. noctur. et semp de
cōmuni sanctorum prout sanctus re-
quirit. **Te deum laudamus** dicitur
Et hoc fit propter officiaz nisi fuerit
infra aduentum et septuagesimam
tunc immediate post **Gloria** et repe-
tionem dicitur ante laud. v. vt in cō-
muni. **Ad** laud. dicitur vna añ. vel
quinqz prout liber habet. **Sed** si pro-
prias laud. non habuerit tunc dicun-
tur quinqz añ. ⁊ cōmuni sicut sanct?
requirit. **Cap.** v. et añ. super benedi-
cum coll. de sancto ex cōmuni si pro-
pria non habuerit. **Seinde** suffragi.
consueta videlicet **Per signum** rē.
vel alia fm tempus. **Prima** dicitur
de tempore sine ps. **Miserere** rē.

De festo triū lec. offi. et nō offi. LXXXIII

Sz. iij. vj. z. ix. dicunt mixtim. Sciendū q̄ h̄ mixtim est legere horas q̄ ad ter. sex. z. ad no. dicet h̄y. d̄ tpe. silr̄ z. super ps̄. cōsue. añ. etiā de tpe. h̄ est de aduē. aut de festo natal̄ dñi aut. xl̄ aut de festo pasce. aut de alio solēni festo fm̄ q̄ tps̄ postulat. in quo tpe ta/le festū cōcurrit. **Sz** Cap. R. z. v. dicunt de sc̄o ex cōi fm̄ q̄ sc̄is requirit si pp̄ia nō habuerit cū coll. de sc̄o. **S**c̄o v̄s. nō dicunt de festo officia. cū sit festū triū lec. nisi ceciderit in dñi cā. et tūc variat̄ modus legendi sup̄ dicit̄. **P**ro quo nota q̄ si sanct̄ officia. sine h̄is offi. ceciderit in dñicaz̄ ex ce/ptis aduē. z. lxx. vsq̄ ad oct. sacra m̄ ritūc in p̄i. v̄s. super ps̄. feria. d̄ añ. **H̄y.** Cap. v. et añ. sup̄ m̄gt̄ vt̄ in cōmuni habet̄ in festo. ix. le. si pp̄ia nō habuerit cū coll. de sc̄o. **S**eind̄ suff. de dñica. **P**ost h̄ suff. cōsue. q̄ dicunt̄ in festis. ix. le. v̄s. **S**i tñ fuerit i sab/ba. festū. ix. lec. tūc de illo festo. ix. le. dicunt̄ sc̄o v̄s. z. de isto officia. d̄ suff. cū añ. ex cōi q̄ solet̄ in festis. ix. le. dicit̄ sup̄ m̄gt̄ cū suo v̄. nisi habuerit pp̄ia/am añ. **C**oll. de sc̄o. **S**eind̄ suffra. de dñica. p̄ h̄ suff. cōsue. **E**t h̄ fit p̄pter dñicam. **C**opl. de dñica. s. h̄y. **E**p̄e q̄ lux. zc̄. vt̄ in psalre. **A**d mat̄. legētur ix. lec. de sc̄o. **E**t si pp̄ias lectio. non habuerit. tūc legent̄ lcōnes de dñica cū **E**uange. dñice diei. **Sz** si aliq̄s pp̄ias lcōnes habuerit fuerint ita lōgediuidatur in sex lcōnes. **S**i v̄o breues fuerint tunc ille dicunt̄ in primo noct. z. in. ij. noct. addunt̄ tres lcōnes de cōi sanctorū aut d̄ tpe fm̄ placitū. **S**ed in. iij. noct. non d̄ alia omel. q̄ omel. dñicalis **E**t si tale festū habuerit aliq̄s añ. nocturna. z. R. pp̄ia il/

la dicuntur in. iij. noctur. **E**t cet̄a ne cessaria require de cōi sc̄o d̄y. prout sanct̄ requirit. **S**i v̄o pp̄ia R. vel añ. non habuerit tunc accipitur tota hystoria de cōi sanctorum. **T**e deuz. dicit̄. **A**ntelaud. v̄s. et ad **L**aud. añ. **C**ap. v. super bñ. añ. z. coll. v̄s. in festis simpli. ix. lec. notatū est. **E**t dicitur suffra. de dñica. sz añ. ex euage. v̄. **D**ñe refugium. **C**oll. dñicalis. **S**einde suffra. cōsue. v̄s. in festi. ix. lectio. **P**rima dñicalis sz **H**ymus. **I**am luc. ps̄. **D**e? in noie tuo. **S**eati immaculati. cū ceteris ps̄. **S**einde añ. que solet̄ dicit̄ dñic̄ diebus p̄ ut temp̄ requirit. **C**ap. **D**ñe mise. cū ceteris z. precib̄ consuetis sine ps̄. **M**iserere. **C**etere hore dicunt̄ mixti v̄s. notatū est. **S**c̄o v̄s. dicuntur de isto festo. et hoc fit p̄pter dñicaz̄ nisi sequenti die fuerit sanct̄. ix. lectio. tunc de illo fient p̄i. v̄s. et de isto fiet memoria in suffra. v̄s. notat̄. **I**n. ij. igit̄ v̄s. d̄ añ. de festo sup̄ ps̄. feriales **S**einde h̄y. **C**ap. v. et sup̄ m̄gt̄ añ. om̄ia ex cōi si non habuerit pp̄ia z. **C**oll. de sancto. **S**eind̄ suffra. de dñi/ca. **P**ost hoc suffra. consue.

Sanctus vel sc̄i triū lec. sine offi cio quib̄ signat̄. **C**oll. in kalen. sicut tenent̄. **A**d v̄s. dicunt̄ añ. z. ps̄ feriales. sed h̄y. cap. z. v. dicunt̄ d̄ sancto ex cōmuni z. añ. in festis. ix. lec. signata in cōmuni super ps̄. dicit̄. **S**uper m̄gt̄. v̄s. dictū est de festo officiato **C**oll. de sc̄o. **S**einde suffra. consue. etiam vt̄ supra in festo officiato dictum est. **S**i festum nouem lectio num precedit tunc non habet primas vesp̄as nec suffra. s̄ compl. et matuti. zc̄. dicuntur vt̄ sequitur.

De festis trium lectionum

Completo. de tempe cum precibus consuetis sine ps. **Miserere mei** r̄. Ad matut. legetur tres lectiones de tempe et cantabit noctur. de coi fm feriam fere sub tali distinctione sicut dictu est de officiatis. **No** dicitur **Te deum**. nec ter. **Re**. repetit. sed tm̄ repetitide lecta post **Gloria**. dicitur. v. añ laud. vt sanctus requirit. Ad laud. dicunt quinqz añe de coi sanctorum. **Na** quotienscuqz tenetur hystoria de comuni sanctoruz tunc ad laudes dicunt omnes quiqz añ. Licet huic consuetudini multi errates obuiant. **Capit.** v. et super bened. añ. et coll. de comuni. Si tamē propria coll. habuerit illa tenebitur. **Suffra.** consue. vt sup̄ in festo officiato. **Prima** de tempore cum precibus consue. sine ps. **Miserere**. Ad. iij. vj. et. ix. h̄y. et añ. de tempore sed cap. **Re**. v. et coll. eēt de seto ex comuni vt sanctus requirit. **Secunde** vs. numqz dicuntur de tali festo vel seto. **Nota** qz talia festa trium lectio. sine officio quibus in kalē. ascribitur **Coll.** inter omnia festa sunt minora. r̄ ideo minime tenet de illis. **Si** igitur tale festum ceciderit in dñicam tunc tenetur nocturnus de dñica per totum ac si sanctus non inciderit. **Et** nihil de tali festo nisi coll. ipsius dicatur cum coll. dñicali sub vna conclusionē tm̄ ad matutinas. **Similiter** faciendū si talis sanctus ceciderit in feriam quādo de patronis seruat. **Si** tale festum inciderit in feriam. ij. tunc seruetur ille sanctus. et dicitur primus nocturnus de comuni sanctorum vs. in festis officiatis notatur exceptis aduentu. xl. et tpe pascali tunc non seruat de tali festo. **Similiter** di-

cedū est de sequentibus feriis. **¶** Si cadit in feriam tertiā tunc non tenet de eo. quia tūc tenetur cōmemoratio de tribus regibus. vel de patrono beneficiati legētis exceptis aduentu r̄. vs. **¶** Si cadit in quartā feriā tūc tenetur de eo tertius nocturnus de cōmuni sanctorum vs. **¶** Si cadit in quintā feriā non tenetur de eo. qz tūc tenetur cōmemoratio de sancto petro. **¶** Si cadit in sextā feriā tunc tenetur de eo. ij. noctur. ex cōmuni sanctorum vs. **¶** Si cadit in sabbatū nō tenetur de eo qz tunc tenetur cōmemoratio de dña. **Iuxta** quod notandū qz cōmemoratio beate marie virgis etiam nocturnatim tenetur. **Verbi gratia**. vt quando in vno sabbato tenetur primus noct. tunc in sequenti vacante sabbato tenebitur scds noct. **Et** deinde iterum in sequenti vacante sabbato tertius noct. **Et** deinde iterum in vacante sabbato primus noct. et sic consequēter. **¶** Sed de seto petro et de regibus semp tenetur vnus nocturnus ad hoc deputatus vt in loco suo habet. **¶** Item nota qz in quacūqz diem siue dñicam siue feriam inciderint festa **Summa Duplicia Semiduplicia. Simplicia. ij. lecti.** aut trium lectio. cum officio semper tenentur r̄ in loco suo nisi sit pressura festorum tunc frequenter minus cedit maiori. ita qz maius festum tenetur in loco suo r̄ minus anticipabitur aut postea seruabitur si commode anticipari non potest aut fuerit in aduentu. lxx. et tempore pascali. **Et** dicitur in quolibet talium **Te deum laudamus et Gloria in excelsis** exceptis festis simplicia. ij. le. r̄ offi. et

Qualiter seruandū sit in Vigilijs. LXXXV

Collectaruz que in aduētū et septuagesima non habent. Te deum. Nec Gloria in excelsis deo rē.

¶ Itē notandū q̄ licet circa aliquem sc̄m fuerit signatū officii vl. iy. lec. rē. tñ ille sc̄us solēn⁹ teneri debet.

¶ Nota vnusquisq̄ bñficiatus teneatur honorare suū patronū. Et p̄o/ni sunt duplices. Nā quidā sunt patroni eccliaruz siue sūt collegiate siue prochiales et festa talū tenebunt solēniter. Alij sunt p̄oni capellarum nō curatarū vel altariū. rē tales tenentur p̄ modū fes. dupli. nisi illd̄ festuz in se fuerit solēne. Nā tūc etiā solēniter tenetur.

I Tenotādū q̄ modus legēdi horarū sup̄dictus aliquātulū variat. Sicadit sc̄us in vigiliam alicu⁹ festi in q̄ ieiuniū est indictū secuti vigilia Andree rē ceterozū aplozū. Natiuita. xpi. Joānis bap. Laurētij. Asump. marie rē oim sc̄ozū exceptis Joānis euā. rē Philip. et Jacobi. Et ad h̄ bñ intelligenduz debes scire modū seruādi i vigilijs. Ois igitur vigilia aut h̄ sc̄m aut nō. Si h̄ sc̄m aut h̄ est dupli. Aut igit talis vigilia cū sc̄o cadit in dñicam vel in feriam. Si talis vigilia cadit in dñicam exceptis aduen. lxx. rē. vrs. tunc dicuntur p̄i. vrs. d̄ sc̄o p̄ oia vti festis simpli. iy. lec. nisi in sabbato fuerit festuz iy. lec. tūc de illo dicunt. ij. vrs. cū suff. de sc̄o cadēte in vigi. rē de dñica. Seinde suffra consue. Ad cōpl. de tpe sine ps. Miserere. Ad matu. Inuit. añ. ps. v. R. rē. de sc̄o ex cōi vt sanctus requirit. Et legent. iy. lec. de dñica sz lēo. rē omel. cadētes in ordine dñica uz. Legit etiā omel. de vigil. si omel.